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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Vejledt generelt om nye regler for
smileyordning og offentliggørelse af kontrolrapporter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring fra leverandør for Cast
polylpropylene CPP Film (plastfolie), herunder identifikation af
produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og
temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke
migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring
og underskrift.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring til kunder for Pålægspose af CPP,
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger
(art af fødevare, tid og temperatur), udsteder af erklæring og
underskrift.
Vejledt generelt om reglerne for oplysningerne i
overensstemmelseserklæring, herunder evt. oplysninger om
indhold af dual use-addittiver og stoffer med specifikke
migrationsgrænser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Mærkningsoplysninger på fødevarekontaktmateriale på
Pålægsposer af CPP.
Kontrolleret stoffer i plastfolien (Cast polypropylene CPP Film
(plastfolie)) fra EU-liste. Følgende stof er kontrolleret:
9,9-bis(methoxymethyl)fluoren (CAS Nr.:0182121-12-6). Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret for evt. kontrol med afsmitning af plastfilm i form
af smag/lugt. Virksomheden oplyser, at de har erfaret, at de
pp-poserne, som produceres i virksomheden afgiver ikke noget
lugt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret sporbarhed på CPP plastfolie. Ingen
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anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens mundtlige GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret: Proceskontrol for produktion af plastposer, færdigvarekontrol og sikring af
dokumentation. Vejledt generelt om reglerne for GMP-procedurer.


